
 
U C H W A Ł A Nr XI/168/04 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 listopada 2004 roku. 

 
 
w sprawie wysokości i poboru podatku od posiadania psów. 
  
 
            Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 8 , art. 40 ust. 1  i art. 42 ust. l  ustawy z dnia 8 marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym \ jednolity tekst z 2001 roku Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z pózn. zm.\  art. 14  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach  lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z  2002r. 
Nr 9 poz. 84 z późn. zm.)  
 
 
 Rada  Miejska uchwala co następuje : 
 

§ l 
 
Ustala się stawkę rocznego podatku od posiadania każdego psa w wysokości  10 zł   
 
 

1/ Podatek jest płatny bez wezwania do końca kwietnia danego roku podatkowego lub w  przypadku 
nabycia  psa   po tym terminie  w ciągu 14 dni od  powstania  obowiązku  podatkowego. 

 
2/ Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku  

podatkowego. 
 

3/ Pobór podatku od posiadania psa w drodze inkasa powierza  się  na terenie wiejskim sołtysom, 
w mieście Zakładowi Budżetowemu Gospodarki Mieszkaniowej przyznając prowizję 
w wysokości 20% pobranych kwot. 

 
§ 2 

 
Zwalnia się z podatku od posiadania psów  -  po dwa psy na każde gospodarstwo domowe. 
 

§ 3 
  
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała Nr XIII/93/03 Rady Miejsko – Gminnej w Lubawce z dnia 27 listopada 2003r 
w sprawie wysokości i poboru podatku od posiadania psów. 
 

§ 5 
      
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 2005 roku. 
 
 
 
                      

 


